EXTRATO DE DISPENSA- 29/2025
DISPENSA:29/2025
O B J E T I V O :  D E C I S Ã O  J U D I C I A L  N º

1000285-61.2025.8.26.0434
CONTRATADO: MARINS & SILVA FILHO CLINICA MEDICA

LTDA, UNIMED DE FRANCA SOC COOPDE SERVIÇOS MED E
HOSPITALARES

VALOR ESTIMADO:  R$42.123,00  (QUARENTA  E  DOIS
MIL, CENTO E VINTE E TRÊS REAIS)
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
RETIFICAÇÃO  DE  AVISO  DE  EDITAL  DE  LICITAÇÃO
PUBLICAÇÃO FEITA NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO

[...]

PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE VEREADORES, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIFAINA, CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIAS, a favor da 

empresa BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA - CNPJ nº 

58.580.993/0001-06, sob o valor global de R$ 4.910,00 (quatro mil e novecentos 

e dez reais), por ser dela o menor preço ofertado, autorizando a lavratura do 

respectivo Contrato. 

Por fim, determino a publicação do presente 

procedimento 

conforme costume. 

O contrato poderá ser substituído pela nota de empenho de 

despesa, autorização de compra ou ordem de execução de serviço na forma do